Gaufridus le Marhec iunior Archidyaconus predictus 
composuit et scripsit de mandato dictorum dominorum 
canonicorum, manu propria in testiraonium veritatis. 

354. 

JEAN PENGUEN, CURÉ DE LA RUE NEUVE 
PAIE AMENDE AU CHAPITRE M 

— 14 Septembre 1375. — 
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indicione Xïlïa Pontificatus Domini nostri pape Gregorii 
pape XIs presentibus venerabilibus viris G. le Glas can
tore, G. le Marec, A. Raolin, G. Gall,T. Episcopi canonicis 
ecclesie Corisopitensis et Magistro Johanne Raolini clerico 
advocato curie Corisopitensis, promisit et gratavit domi-
nus Johannes Penguen presbyter curatus de Vico novo se 
solvere venerabilibus viris Capitulo Corisopitensi, infra 
proximam diem dominicain, summam sexaginta solido-
rum monete, de quibus fit mencio in instrumento publico 
confecto manu magistri Thome Episcopi et quam summam 
sexaginta solidorum alias idem presbyter eidem venera-
bili Capitulo solvere promiserat, racione aliquorum exces-
suum alias ab eodem in preiudicium dicti venerabilis 
Capituli perpetratorum, et cum hoc, idem presbyter sub 
obiigacione omnium bonorum suorum tenetur solvere 
eidem venerabili Capitulo ad voluntatem et conscienciam 
eorumdem, summam decem librarum monete currentis, 
non obstante lapsu diei et anni, nomine emende et pro 
emenda, eoquod aliqua patraverat contra statuta et con
suetudines dicte ecclesie Corisopitensis ; premissa tenere 
et contra non venire juravit. Et hoc fuit factum precepto 
seu iussu prefati Corisopitensis (advocati) ibidem com-
parentis. 

Ita est. H. DE STAGNO parvo. 

Anno Domini M*> CCC° septuagesimo quinto die décima 
quarta mensis Septembris, circa horam terciam dicte diei, 

(1) Cart. 31, f- 56. 
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355. 

CONCORDIA FACTA PER G. EPISCOPUS CUM CANONICIS W 
Concordat entre l'Evesque et son Chapitre touchant les acquets 

ou dons du Chapitre en la ville et ailleurs au fief de l'Evesque, 
tant pour le passé que pour l'advenir. Le Chapitre s'oblige à 
faire un anniversaire en Caresme et fera fond de 60 sols de 
rente et un « salut » tous les Jours après vespres pour les 
Evesques de Cornouaille en ia forme cy décrite et que les dons 
et acquets ne seront vendus que pour anniversaires. 

— 6 Décembre 1376. — 

Noverint universi quod, cum inter nos Gauffridum Dei 
ac Sedis Apostolice gracia Corisopitensem episcopum ex 
una parte et Nos Capitulum humile ipsius ecclesie ex alia, 
orta fuisset materia questionis atque gravis discordia sus-
citata de et super nonnullis censibus annuis iuribusque 
et provenientibus a Nobis Capitulo, titulo emptionum et 
alias fîdelium largicionibus in civitate Corisopitensi et 
alibi in feudo nostro Episcopi et nostre ecclesie Coriso-
pitensis hactenus acquisilis et inposterum acquirendis, 
presertim ad usum distribucionum anniversariorum in 
ipsa ecclesia Corisopitensi annuatim celebrandorum depu-
tatis, ac eciam deputandis, quod Nos Episcopus diceba-
raus ad preiudicium nostrum ex pluribus causis et racio-
nibus graviter redundare, et per hoc Vobis Capitulo, taies 
redditus et census acquirere in feudo huiusmodi nullate-
nus Heere nec eciam acquisitos retinere; Nobis Capitulo 
ex adverso allegantibus taies et consimiles census et red
ditus per nos posse racionabiliter acquiri et hoc fuisse 
consuetum et ab antiquo laudabiliter observatum ad usum 
distribucionum anniversariorum huiusmodi in ecclesia 
predicta, ipsosque census acquirere et aequaliter tenere, 
multis de causis et racionibus, Nobis Capitulo racionabi
liter Heere; Et super hoc et alias, racione acquisicionum 
eorumdem, pluribus disceptacionibus et altercacionibus